

ابراهیم مددی هم بازداشت شد

تعرض سرمایه به جنبش کارگری همچنان ادامه دارد!

کمیته پیگیری

شنبه هفتم دی ۱۳۸۷

طبق خبرهای رسیده از سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه، ابراهیم مددی نایب رئیس سندیکای کارگران شرکت واحد نیز در نیم روز امروز، شنبه ۷ دی ماه ۱۳۸۷ که برای پیگیری مطالبات کارگران شرکت واحد به اداره ی کار رجوع کرده بود، در همان محل بازداشت شد. همکاران وی می گویند که نایب رئیس سندیکای کارگران شرکت واحد قبل از این بارها مورد احضار و تهدید به بازداشت قرار گرفته بوده است، اما این تهدیدات و فشارها نتوانسته بود که او را از پیگیری مطالبات کارگران شرکت واحد باز دارد.

همانطور که در مورد بازداشت های دیگر فعالان کارگری نیز توضیح دادیم، این اقدام دولت سرمایه داری در پی اعتلاء مبارزات کارگران و در جهت سرکوب جنبش کارگری و کوشش برای ایجاد جو خفقان در جامعه ی کارگری در جهت حفظ منافع کارفرمایان خصوصی و دولتی و نظام آن درکلیت اش صورت پذیرفته است. این اقدامات سرکوبگرانه نشان دهنده ی این واقعیت است که طبقه سرمایه داران و کارفرمایان حتی در کوچکترین موارد مبارزات حق طلبانه ی کارگران با تمام نیروی طبقاتی خود ایستادگی کرده و حریم آزادی های دمکراتیک کارگران و فعالان این جنبش را مورد تهاجم و محدودیت قرار می دهند. آیا نباید به این وقایع پاسخی متناسب داد؟ آیا می توان در انفراد و پراکندگی در مقابل این تهاجمات مقاومت کرد؟ آیا زمان آن نرسیده است که کارگران ایران و تشکلات موجود این طبقه متحدانه در جهت تأمین و تضمین حقوق دمکراتیک آزادی اجتماعات، آزادی بیان، آزادی اعتراض و اعتصاب و ... همزمان با خواسته های اقتصادی سطح دستمزد و مبارزه با قراردادهای موقت و سفید امضا و ... به مبارزه برخیزند؟ آیا رهبران سندیکایی و دیگر اشکال سازمانی کارگری نمی بینند که نهادهای دولتی، "بیطرف" و "داور پیشه" نبوده، بلکه مراکز فعال اعمال سیاست های سرکوبگرانه ی سرمایه هستند؟

کمیته پیگیری ایجاد تشکل های آزاد کارگری ضمن محکوم کردن بازداشت ابراهیم مددی بر این واقعیت تأکید می کند که برای مقابله با سیاست فشار، سرکوب و تهاجم سرمایه بر جنبش کارگری راهی جز تکیه بر توده های کارگری، آگاهی رسانی و سازماندهی آنان در راستای اهداف و منافع طبقاتی شان وجود ندارد.

کمیته پیگیری ایجاد تشکل های آزاد کارگری

هفتم دی ماه ۱۳۸۷

<http://www.komiteyepgyri.com>